

HVAS ENTREPRISE ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2014

Marc Fessel

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HVAS ENTREPRISE ApS Arnold Nielsens Boulevard 124 2650 Hvidovre e-mailadresse: info.hvas@gmail.com CVR-nr: 27745288 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S 1360 København K
Revisor	4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 1 4220 Korsør CVR-nr: 34054657 P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter at udføre håndværkervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 84.723 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30/09 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		5.196.713	0
Vareforbrug		-4.136.568	0
Andre eksterne omkostninger		-54.250	0
Administrationsomkostninger		-607.402	0
Bruttoresultat		398.493	452.134
Personaleomkostninger	1	-59.620	-33.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-213.076	-5.888
Resultat af ordinær primær drift		125.797	412.793
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.696	-12.910
Ordinært resultat før skat		108.101	399.883
Ekstraordinært resultat før skat		108.101	399.883
Skat af årets resultat	3	-23.378	-114.358
Årets resultat		84.723	285.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		84.723	-214.475
I alt		84.723	285.525

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2012 kr.
Goodwill		15.000	37.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	15.000	37.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.619	747.445
Materielle anlægsaktiver i alt	5	440.619	747.445
Anlægsaktiver i alt		455.619	784.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		457.875	1.900.139
Igangværende arbejder for fremmed regning			151.685
Andre tilgodehavender		304.470	19.904
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		22.095	7.052
Tilgodehavender i alt		784.440	2.078.790
Likvide beholdninger		319.036	909.197
Omsætningsaktiver i alt		1.103.476	2.987.987
AKTIVER I ALT		1.559.095	3.772.932

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		260.000	260.000
Andre reserver		613.263	327.738
Overført resultat		84.723	285.525
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		957.986	1.373.263
Hensættelse til udskudt skat		21.703	53.425
Hensatte forpligtelser i alt		21.703	53.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.000	2.243.695
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		57.469	79.726
Anden gæld		217.937	21.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		579.406	2.346.244
Gældsforpligtelser i alt		579.406	2.346.244
PASSIVER I ALT		1.559.095	3.772.932

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2012 kr.
Løn og gager	37.688	-6.840
Pensionsbidrag	917	16.313
Personaleomkostninger	19.176	21.424
Andre omkostninger til social sikring	1.839	2.70
	<u>59.620</u>	<u>33.603</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 0,0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2012 kr.
Good-Will	22.500	22.500
Driftsmidler	190.576	41.605
	<u>213.076</u>	<u>69.877</u>

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	55.100	80.726
Ændring af udskudt skat	-31.722	33.632
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.378</u>	<u>114.358</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good-Will kr.
Kostpris primo	<u>300.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>

Af- og nedskrivning primo	-262.500
Årets afskrivning	-22.500
Af- og nedskrivning ultimo	285.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	851.422
Tilgang	0
Afgang	-181.400
Kostpris ultimo	670.022
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-103.977
Årets afskrivning	-190.576
Tilbageførsel ved afgang	-65.150
Af- og nedskrivning ultimo	229.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo	440.619

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.

Til sikkerhed for køb af 260 anparter af nominal 1.000, købesum i alt kr. 500.000 er anparterne pantsat til A.C Tone 2 Holding ApS indtil hele gælden er betalt.